



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wałczu
78-600 WAŁCZ, ul. Kołobrzeska 44
REGON 570544566, NIP 765-14-95-874



DZP.2612.8.2024

Wałcz, dn. 26 sierpnia 2024 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO NA 3 ZADANIA**”.

Zamawiający na podstawie **art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.** Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do Zamawiającego w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści łóżka w których leże ma wymiary 860x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści z uwagi na ograniczone powierzchnie sal.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści łóżka w których segment pleców podnoszony jest ręcznie przy pomocy bezpiecznego mechanizmu grzebieniowego, dodatkowo zabezpieczonego elementem osłaniającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka z mechanizmem grzebieniowym

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści szafki w których konstrukcja wykonana jest z blachy stalowej malowanej proszkowo, natomiast blaty zrobione są z płyty HPL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji z blachy stalowej malowanej proszkowo, natomiast dopuszcza blaty wykonane w technologii HPL

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej^A

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon 261 47 28 09; Fax 261 47 28 20
Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002



Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach całkowitych 800x430x430mm (wys. x szer. x gł.)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach całkowitych 890x580x430mm (wys. x szer. x gł.)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Pytanie 6. Dotyczy zadania nr 1.

Czy Zamawiający dopuści łóżko, albo z kółkami, albo z możliwością przytwierdzenia do podłogi (wyboru należy dokonać na etapie produkcji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 projektu umowy: § 2 pkt 1, Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 10 tygodni.

Pytanie 8. Dotyczy zadania nr 2.

Czy Zamawiający dopuści materac z pianką o gęstości 28 kg/m³?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ – min 35 kg/m³

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści materac o obciążalności 150 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ – min 200kg.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 projektu umowy: § 2 pkt 1, Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 10 tygodni.

Pytanie 11. Dotyczy zadanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z białym bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy oraz rurek metalowych, lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji z blachy stalowej malowanej proszkowo.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej wynoszącej 620 mm (wraz ze złożonym blatem bocznym), wysokości 800 mm, głębokości 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 projektu umowy: § 2 pkt 1, Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 10 tygodni.

Zatwierdzam:

**/-/ lek. Paweł Romanowski
p. o. Dyrektora Szpitala**